
UCHWAŁA NR 57/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia niniejszym Panią Annę Trojanowską Dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, do dokonywania  
w imieniu Powiatu Ostrowieckiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych, w tym podpisywania 
dokumentów oraz składania oświadczeń woli, w sprawie Programu Aktywna Szkoła – zadanie Aktywny AS, 
a w szczególności do: 

1) złożenia wniosku aplikacyjnego do Programu – Aktywna Szkoła, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem w ramach 
Programu, 

3) realizacji Programu Aktywna Szkoła, w tym zawarcia umowy lub porozumienia z podmiotem 
wyznaczonym przez Ministra Sportu i Turystyki. 

§ 2. Nadto oświadczamy, że nie ustanowiono do chwili obecnej innych osób niż wskazany powyżej 
pełnomocnik do dokonywania w/w czynności. Niniejsze pełnomocnictwo nie zostanie odwołane wcześniej niż 
po zawarciu wskazanej umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z możliwością przystąpienia przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim do Programu Ministerstwa Sportu  

i Turystyki Aktywna szkoła – zadanie Aktywny AS, Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw 

Społecznych zwraca się z prośbą o udzielenie upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego Pani Anny Trojanowskiej do dokonywania  

w imieniu Powiatu Ostrowieckiego wszelkich czynności, w tym występowania z wnioskiem, 

podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych ze składaniem wniosku do 

Programu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


